Назначения

Постановление Пленума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации от 29 апреля 2010 г. № 24

Об утверждении судьи членом президиума Арбитражного суда Челябинской области

Обсудив представление председателя Арбитражного суда Челябинской области Коротенко В.И. об утверждении судьи Репренцевой Н.К. членом президиума этого суда, Пленум Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 8 пункта 1 статьи 13 и статьей 37 Федерального конституционного закона «Об арбитражных судах в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВИЛ:

утвердить членом президиума Арбитражного суда Челябинской области сроком на два года судью Репренцеву Наталью Константиновну.

Председатель Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации А.А. Иванов Секретарь Пленума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации Т.В. Завьялова

Постановление Пленума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации от 29 апреля 2010 г. № 25

Об утверждении судьи членом президиума Арбитражного суда Республики Тыва

Обсудив представление председателя Арбитражного суда Республики Тыва Данзырын М.Д. об утверждении судьи Ондар Ч.Ч. членом президиума этого суда, Пленум Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 8 пункта 1 статьи 13 и статьей 37 Федерального конституционного закона «Об арбитражных судах в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВИЛ:

утвердить членом президиума Арбитражного суда Республики Тыва сроком на два года судью Ондар Чечек Чигжит-ооловну.

Председатель Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации А.А. Иванов Секретарь Пленума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации Т.В. Завьялова

105

Постановление Пленума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации от 29 апреля 2010 г. № 26

Об утверждении судей членами президиума Семнадцатого арбитражного апелляционного суда

Обсудив представление председателя Семнадцатого арбитражного апелляционного суда Цодиковича В.М. об утверждении судей Зелениной Т.Л. и Савельевой Н.М. членами президиума этого суда, Пленум Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 8¹ пункта 1 статьи 13 и статьей 33⁴ Федерального конституционного закона «Об арбитражных судах в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВИЛ:

утвердить членами президиума Семнадцатого арбитражного апелляционного суда сроком на два года судей Зеленину Татьяну Леонидовну и Савельеву Наталию Михайловну.

Председатель Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации А.А. Иванов Секретарь Пленума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации Т.В. Завьялова